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1.1《投标人基本情况汇总表》

投标人名称 中国二冶集团有限公司 注册资本 200000万元

成立日期 1980年 9 月 28 日 企业性质
有限责任公司

（国有独资）

注册地址 内蒙古自治区包头市稀土高新区黄河大街83甲号

投标人简介

中国二冶集团成立于1956年，是世界500强企业--中国五矿及中冶集

团旗下的核心骨干子企业。公司具有市政、公路、建筑、冶金四项

工程施工总承包特级资质和相应的四项行业甲级设计资质，是全国

第十八家获“四特四甲”资质企业，是具备全产业链、全生命周期

的大型综合服务商。近年来，我公司依托中国五矿金融业务全牌照

的产业金融控股平台强大的投融资能力和资源配置能力，在投融建

领域持续深耕，积累了丰富的施工经验。同时，加快向EPC工程总承

包模式的战略转型，在各个领域用品质和实力赢得了信誉与市场。

公司多次被评为“中国工程建设诚信典型企业”、全国用户满意施

工企业和全国优秀建筑企业，荣获多项国家建筑工程“鲁班奖”和

国家优质工程奖。

联系方式

1.地址：内蒙古自治区包头市稀土高新区黄河大
街83甲号

2.邮编：014020

3.电话：13384869968
4.电子邮箱：
1124739544@qq.com 5.联系人：刘晓晨

注：

1.投标人须对填写内容的真实性负责。

2.投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3.若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。
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联合体牵头人：中国二冶集团有限公司
内地投标人营业执照
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内地投标人资质证书（扫描件）
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内地投标人安全生产许可证证明
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1.1《投标人基本情况汇总表》

投标人名称 中冶赛迪工程技术股份有限公司 注册资本 114320.3927万元

成立日期 2003年03月18日 企业性质 股份有限公司

注册地址 重庆市渝中区双钢路1号

投标人简介

中冶赛迪工程技术股份有限公司为世界500强中国五矿集团所属中

冶集团的核心子公司。其前身重庆钢铁设计研究总院系国家钢铁工业设

计研究骨干单位，1958年为发展西南地区钢铁工业，由冶金工业部鞍山

黑色冶金设计院迁渝成立，2003年改制成立股份公司，2011年成立集团

。现已由一家专业化的钢铁设计院发展成为集应用基础研究和应用技术

研发、整体解决方案、咨询、工程设计、工程总承包、全过程工程咨询

、核心装备制造、运营服务于一体的国际化的大型工程技术企业集团，

形成了“以高端咨询为引领，以钢铁工程技术、智能化信息化、城市建

设、节能环保为四大板块”的业务体系。

中冶赛迪总部位于重庆，在海内外设立了20余家子公司，具备工程

设计综合甲级资质。公司拥有4000余名员工，工程技术人员占80%，拥有

中国工程勘察设计大师、中国工程监理大师、重庆市勘察设计大师等一

批行业领军人物，享受国务院特殊津贴专家44人、专业执业资格者700余

人。

中冶赛迪是中国钢铁工程技术的开拓者和领军企业，为新中国建立

起独立完整的工业体系、形成合理的钢铁布局、推动钢铁工业现代化做

出重要历史贡献。在新的时期，中冶赛迪肩负冶金建设国家队“领跑者

”的使命和责任，围绕钢铁供给侧结构性改革和全球制造业发展新趋势

，以智能化、数字化为抓手，发挥以高端咨询为引领的系统化整体解决

方案优势，聚焦结构调整、产业升级、智能制造、绿色制造，推进新工

艺、新流程、新材料、新制造方法的发展和应用，引领行业转型升级。

中冶赛迪率先实现中国钢铁工程技术从“引进”到“输出”的转变，带

动中国技术、装备和工程技术服务走向海外，目前全球排名前50强的钢

铁公司中41位已经成为中冶赛迪的客户。公司响应国家战略积极投身“

一带一路”建设，承担了一批重点工程项目，确立了在“一带一路”钢

铁市场领先地位和整体解决方案的国际品牌。近年来，中冶赛迪承担了

代表国内先进制造水平、供给侧结构性改革标杆的宝钢湛江钢铁联合基

地，作为“一带一路”冶金建设典范，我国首次实现千万吨级绿地钢铁

系统设计和全产业链输出的台塑越南河静钢铁等一批重大项目的总体设

计和工程建设。

中冶赛迪将5G、大数据、人工智能、工业互联网、物联网与传统工

程技术相结合，构建起涵盖智能化信息化平台、智能方法和产品、大数
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据和云计算、自动化和数字化设计的五位一体大数据智能化能力体系，

建设了国内首个基于自主芯片架构的数字基础设施——赛迪云，打造了

首个钢铁行业工业互联网平台CISDigital，在钢铁行业率先实施多个智

能制造标杆项目并推动人工智能落地应用，为国家部委提供安全可信可

控的信息化服务，承担了多个智慧城市重点项目。公司承担的韶钢智慧

中心代表钢铁智能制造的最先进水平，自主开发的智慧建设云平台轻筑

服务工程项目超过2000个，自主开发运营的全国唯一产销对接公益服务

平台成为农产品出村工程的重要抓手。

中冶赛迪创新能力突出，建有国家工程技术中心等10余个省部级以

上研发平台，获国家级科技成果奖40余项（其中国家科技进步奖13项、

国家技术发明奖3项），拥有有效专利1700余项，主编或参编国家和行业

标准228项、国际标准31项。

历年来，中冶赛迪得到了社会和客户的肯定与信赖。获全国勘察设

计百强企业、全国工程总承包百强企业、中国电子信息百强企业、全国

勘察设计行业十佳自主技术创新企业、国家知识产权示范企业等殊荣，

获国家优质工程奖、国家优秀工程设计奖、鲁班奖、詹天佑大奖、全国

绿色建筑创新奖等国家及行业最高等级工程荣誉近百项。

联系方式

1.地址：重庆市渝中区双钢路1号 2.邮编：400013

3.电话：15196691107

4.电子邮箱：

junhong.li@cisdi.co

m.cn

5.联系人：李俊宏

注：

1.投标人须对填写内容的真实性负责。

2.投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3.若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。
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联合体成员：中冶赛迪工程技术股份有限公司
内地投标人营业执照
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内地投标人资质证书（扫描件）
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内地投标人安全生产许可证证明
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1.2《投标人业绩情况一览表》

投标人名称：中国二冶集团有限公司

序
号建设单位 项目名称

项目地
点

合同
金额
（万
元)

合同范围及内容
竣工验
收日期

证明

文件
页码

1 中冶置业集

团包头名阳

房地产开发

有限公司

中冶德贤

公馆项目

设计施工

总承包

内蒙古

自治区

包头市

九原区

115965

.75570

6

主要内容包括建设中冶德贤公馆内主体及配

套建设工程，本项目建筑面积:283488.26㎡(

暂定)，其中地上面积213674.55㎡，地下面积

:68937.71m，社区服务中心864㎡(不计容)。

2023年11
月13日

3-17

2 武汉临空港

文化发展有

限公司

东西湖文

化中心建

设项目工

程总承包

(EPC)

湖北省

武汉市

东西湖

区
122499

.1

总建筑面积约 148300平方米，其中地上建筑

面积约为工程内容及规模:100300平方米，包

含文化馆、剧院、图书馆、档案馆、博物馆、

科技馆及文化创意产业中心，地下建筑(地下

停车场及设备用房)面积约48000平方米，为东

西湖文化中心建设项目提供全过程勘察及设

计和工程施工总承包服务。

2022年8

月20日
18-41

3 周口市综汇

城市开发建

设有限公司

周口市金

海嘉苑C地

块项目设

计施工总

承包

河南省

周口市

川汇区 55286.

1052

设计施工总承包(包括本项目初步设计(含评

审)、修规(含评审)、地勘(含评审)、人防设

计、深基坑工程设计(含支护、开挖、降水及

评审)、景观、配套管网(含红线范围内电力工

程设计)、施工图(含复合地基专项审查)等所

有设计和工程施工总承包及配套附属设施}

2022年6

月30日
42-72

4 周口市综开

城市开发建

设有限公司

周口市开

发区运粮

河畔棚户

区改造(安

置区)项目

河南省

周口市

开发区

126143

.96

建设项目内设计包括但不限于本项目初步设

计(含评审)、修规(含评审)、地勘(含审查)、

人防设计、深基坑工程方案设计(含支护、开

挖、降水及评审)、景观、配套管网等;包含施

工期间、竣工验收及质量保修阶段的设计服务

，并且满足发包人各项功能及使用要求。按发

包人要求按时按质提交设计成果，并取得国家

相关职能部门的批准(含中间成果和阶段性成

果)，以及完成各项审批手续办理等工作。

2023年4

月24日
73-82

5 成都天投新

城市建设投

资有限公司

合江街道(

二期)安置

房建设项

目及太平

街道(二期

)安置房建

设项目勘

察-设计-

施工总承

包/标段

成都市

天府新

区合江

街道、太

平街道 72710.

875097

总建筑面积约 198661.64 平方米。其中合江

街道(二期)安置房建设项目，总建筑面积约

149301.00平方米，其中，地上建筑面积约

107988.00平方米，地下建筑面积约 41313.00

平方米;太平街道(二期)安置房建设项目，总

建筑面积约49360.64平方米，其中，地上建筑

面积约 37114.64平方米，地下建筑面积约

12246.00平方米。

2022年12

月30日
83-104
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6

重庆市两江

育才中学校

（项目业主

）、重庆两

江新区建设

有限公司（

代建业主）

公园小学、

公园中学、

腾芳小学、

腾芳中学

EPC

两江新

区

C70-1/0

3、

C84-1/0

3、

C100-1/

03、

C99-1/0

3地块

136366

.325万

元（其

中设计

费

2317.4

25万元

）

方案设计、初步设计、施工图设计
2022年1

月14日
105-142

7

遂宁开祺资

产管理有限

公司

遂宁经济

技术开发

区智能科

技创新创

业产业园

建设项目

（第二次）

EPC

遂宁经

济技术

开发区

西宁片

区，遂渝

铁路南

侧，中环

线西侧

设计费

0.01元

建安费

527070

000元

施工图设计（包括给排水、强弱电、人防、二

次供水、外立面、抗浮、降排水、边坡支护等

专项设计）、施工图预算编制

2023年9

月20日
143-155

注：后附业绩证明材料。
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1、中冶德贤公馆项目设计施工总承包
中标通知书
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合同关键页



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14

竣工验收报告



15



16



17
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2、东西湖文化中心建设项目工程总承包(EPC)

中标通知书



19



20

合同关键页



21



22



23



24



25



26



27

完工报告及竣工验收报



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

3、周口市金海嘉苑C地块项目设计施工总承包
中标通知书



43



44



45

合同关键页



46



47



48



49

合同补充协议



50



51



52



53

竣工验收报告



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73

4、周口市开发区运粮河畔棚户区改造(安置区)项目

中标通知书
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合同关键页



75



76



77



78

竣工验收报告



79



80



81



82
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5、合江街道(二期)安置房建设项目及太平街道(二期)安置房建设项目勘察-设计

-施工总承包/标段

中标通知书
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合同关键页



85



86



87



88



89



90



91

竣工验收报告



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105

6、公园小学、公园中学、腾芳小学、腾芳中学EPC总承包



106



107

合同关键页



108



109



110



111



112



113



114



115

竣工验收报告



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143

7、遂宁经济技术开发区智能科技创新创业产业园建设项目（第二次）EPC



144

合同关键页



145



146



147



148



149

竣工验收报告



150



151



152



153



154



155
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1.3《投标人获奖情况表》

投标人名称：中国二冶集团有限公司

序

号
建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位

获奖时
间

证明文
件页码

1

内蒙古蒙泰煤

电集团有限公

司

内蒙古蒙泰达

拉特 90万吨/

年铝板带项目

(一期50万吨/

年工程)

2020-2021年

度国家优质工

程奖

中国施工企业

管理协会

2021年12

月
2

2
包商银行股份

有限公司

包商银行商务

大厦

2018~2019年

度中国建设工

程鲁班奖(国

家优质工程)

中国建筑业协

会

2019年12

月
2

注：后附获奖证明材料。

联合体成员：中冶赛迪工程技术股份有限公司

序

号
建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位

获奖时
间

证明文
件页码

1

宁夏韦司德房

地产开发有限

公司

德丰大厦

行业优秀勘察

设计奖 建筑

结构与抗震设

计 三等奖

中国勘察设计

协会
2023年3月 3

2 重庆大学
重庆大学虎溪

校区体育中心

第十五届第一

批中国钢结构

金奖

中国建筑金属

结构协会
2023年6月 3

注：后附获奖证明材料。
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1、2020-2021年度国家优质工程奖

2、2018~2019年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)
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3、2021年度优秀勘察设计奖 建筑结构与抗震设计 三等奖

4、第十五届第一批中国钢结构金奖工程
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1.4《投标人（或本项目幕墙专业工程分包单位）情况表》

幕墙专业工程

是否分包

1.是

2.浙江宝业幕墙装饰有限公司

幕墙专业工程业绩情况（提供不超过2项）

项目名称
合同金额

（万元）

幕墙面积
（平方米 )

建筑高度
（米）

竣工验收

日期
证明文件页

码

太子广场后期幕

墙工程
11297.757918 87700 200 2019.9.26 8-17

湖畔悦园6#楼项

目地块幕墙专业

分包工程

4790.3376 41607 220 2022.6.30 18-23

幕墙工程获得的奖项情况（提供不超过2项）

项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间
是否幕墙
业绩获奖

证明文件页

码

深圳国际会展中

心(一期)幕墙工

程一标段

2021-2022年度

中国建筑工程

装饰奖

中国建筑装

饰协会
2022.6.16 是 /

宁波万象城MaLL

区幕墙专业分包

工程

2021-2022年度

中国建筑工程

装饰奖

中国建筑装

饰协会
2022.12.31 是 /

选用的幕墙加工厂情况

加工厂名称 浙江宝业暮墙装饰有限公司

幕墙加工厂地

址
绍兴市柯桥区华舍街道胜利村1幢

是否为幕墙专业
工程承接商自有
的幕墙加工厂

是 厂房面积 18798.36万㎡

注：1.投标人可将本项目幕墙专业工程进行分包或自行承接，如投标人自行承接幕
墙专业工程，则本表资料均应由投标人提供；如投标人将幕墙专业工程进行分包，

则本表资料均应由选用的幕墙分包单位提供。2.如投标人选择将本工程幕墙专业工

程进行分包，则中标后须由本表中所填分包单位进行履约，未经招标人许可，不可 更

换幕墙分包单位。

2.投标人中标后须由本表中所填幕墙加工厂进行履约，未经招标人许可，不可更换
幕墙加工厂。

注：后附证明材料。



2



3



4



5



6



7



8

幕墙专业工程业绩情况

1、太子广场后期幕墙工程

合同关键页



9



10



11



12



13

竣工验收报告



14



15



16



17



18

2、湖畔悦园6#楼项目地块幕墙专业分包工程

合同关键页



19



20



21



22



23

竣工验收报告



1

1.4《投标人（或本项目幕墙专业工程分包单位）情况表》

幕墙专业工程

是否分包

1.是

2.浙江宝业幕墙装饰有限公司

幕墙专业工程业绩情况（提供不超过2项）

项目名称
合同金额

（万元）

幕墙面积
（平方米 )

建筑高度
（米）

竣工验收

日期
证明文件页

码

太子广场后期幕

墙工程
11297.757918 87700 200 2019.9.26 /

湖畔悦园6#楼项

目地块幕墙专业

分包工程

4790.3376 41607 220 2022.6.30 /

幕墙工程获得的奖项情况（提供不超过2项）

项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间
是否幕墙
业绩获奖

证明文件页

码

深圳国际会展中

心(一期)幕墙工

程一标段

2021-2022年度

中国建筑工程

装饰奖

中国建筑装

饰协会
2022.6.16 是 2-9

宁波万象城MaLL

区幕墙专业分包

工程

2021-2022年度

中国建筑工程

装饰奖

中国建筑装

饰协会
2022.12.31 是 10-16

选用的幕墙加工厂情况

加工厂名称 浙江宝业暮墙装饰有限公司

幕墙加工厂地

址
绍兴市柯桥区华舍街道胜利村1幢

是否为幕墙专业
工程承接商自有
的幕墙加工厂

是 厂房面积 18798.36万㎡

注：1.投标人可将本项目幕墙专业工程进行分包或自行承接，如投标人自行承接幕
墙专业工程，则本表资料均应由投标人提供；如投标人将幕墙专业工程进行分包，

则本表资料均应由选用的幕墙分包单位提供。2.如投标人选择将本工程幕墙专业工

程进行分包，则中标后须由本表中所填分包单位进行履约，未经招标人许可，不可 更

换幕墙分包单位。

2.投标人中标后须由本表中所填幕墙加工厂进行履约，未经招标人许可，不可更换
幕墙加工厂。

注：后附证明材料。
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幕墙工程获得的奖项情况

1、2021-2022年度中国建筑工程装饰奖



3

合同关键页



4



5



6



7



8



9

竣工验收报告



10

2、2021-2022年度中国建筑工程装饰奖



11

合同关键页



12



13



14



15

竣工验收报告
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1.4《投标人（或本项目幕墙专业工程分包单位）情况表》

幕墙专业工程

是否分包

1.是

2.浙江宝业幕墙装饰有限公司

幕墙专业工程业绩情况（提供不超过2项）

项目名称
合同金额（万

元）

幕墙面积
（平方米)

建筑高度
（米）

竣工验收
日期

证明文件页

码

太子广场后期幕

墙工程
11297.757918 87700 200 2019.9.26 /

湖畔悦园6#楼项

目地块幕墙专业

分包工程

4790.3376 41607 220 2022.6.30 /

幕墙工程获得的奖项情况（提供不超过2项）

项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间
是否幕墙
业绩获奖

证明文件页

码

深圳国际会展中

心(一期)幕墙工

程一标段

2021-2022年度

中国建筑工程

装饰奖

中国建筑装

饰协会
2022.6.16 是 /

宁波万象城MaLL

区幕墙专业分包

工程

2021-2022年度

中国建筑工程

装饰奖

中国建筑装

饰协会
2022.12.31 是 /

选用的幕墙加工厂情况

加工厂名称 浙江宝业暮墙装饰有限公司

幕墙加工厂地

址
绍兴市柯桥区华舍街道胜利村1幢

是否为幕墙专业
工程承接商自有
的幕墙加工厂

是 厂房面积 18798.36万㎡

注：1.投标人可将本项目幕墙专业工程进行分包或自行承接，如投标人自行承接幕
墙专业工程，则本表资料均应由投标人提供；如投标人将幕墙专业工程进行分包，

则本表资料均应由选用的幕墙分包单位提供。2.如投标人选择将本工程幕墙专业工

程进行分包，则中标后须由本表中所填分包单位进行履约，未经招标人许可，不可 更

换幕墙分包单位。

2.投标人中标后须由本表中所填幕墙加工厂进行履约，未经招标人许可，不可更换
幕墙加工厂。

注：后附证明材料。



幕墙加工厂房产证





1

2.1《拟派项目指挥长简历及证明材料》

姓名 郝海飞 性别 男 年龄
41岁

学历及专业
本科

土木工程
参加工作年限 20年

担任公司职
务

区域负责人



2

证明材料：
身份证



3

毕业证



4

社保证明



5



6



1

2.2《EPC项目负责人简历表》

投标人名称：中国二冶集团有限公司

姓名 王宏斌 性别 男 年龄 52岁

学历及专业 本科 建筑工程

参加工作年

限
28年

从事项目负责人工
作年限 12年

主要工作经
历

199607-201207于中国二冶直属项目部从事项目管理工作；

201209-201806于中国二冶直属项目部担任项目执行经理；

201807-202304于周口市开发区运粮河畔棚户区改造(安置区)项目担任

项目经理。

类似项目业绩

建设单位 项目名称 建设地点

合同
金额
（万
元)

合同范围及内容
竣工验收
日期

证明

文件

页码

周口市综开城

市开发建设有

限公司

周口市开发

区运粮河畔

棚户区改造

(安置区)项

目

河南省周

口市开发

区

126143

.96

建设项目内设计包括

但不限于本项目初步

设计(含评审)、修规(

含评审)、地勘(含审查

)、人防设计、深基坑

工程方案设计(含支护

、开挖、降水及评审)

、景观、配套管网等;

包含施工期间、竣工验

收及质量保修阶段的

设计服务，并且满足发

包人各项功能及使用

要求。按发包人要求按

时按质提交设计成果，

并取得国家相关职能

部门的批准(含中间成

果和阶段性成果)，以

及完成各项审批手续

办理等工作。

2020年4月

24日
7-16

注：后附相关证明材料。



2

身份证

职称证



3

毕业证



4

一级建造师注册证书



5

安全生产考核合格证



6

社保证明



7

EPC项目负责人类似项目业绩

周口市开发区运粮河畔棚户区改造(安置区)项目

中标通知书



8

合同关键页



9



10



11



12

竣工验收报告



13



14



15



16



1

2.3《施工项目经理简历表》

投标人名称：中国二冶集团有限公司

姓名 甄永明 性别 男 年龄 45

学历及专业 本科 土木工程

参加工作年

限
21年

从事施工项

目经理工作

年限

7年

主要工作经

历

200307-201707于中国二冶直属项目部从事项目管理工作；

201707-201904于于中国二冶直属项目部担任项目执行经理；

201905-202308于东西湖文化中心建设项目工程总承包(EPC)项目担任

项目经理。

类似项目业绩

建设单位 项目名称 建设地点 合同金额
（万元)

建筑高度
（米)

竣工

验收

日期

证

明

文

件

页

码

武汉临空港

文化发展有

限公司

东西湖文化中心

建设项目工程总

承包(EPC)

湖北省武汉市东

西湖区
122499.1 /

2022年

8月20

日

7-31

注：后附相关证明材料。



2

身份证

职称证



3

毕业证书



4

一级建造师注册证书



5

安全生产考核证书



6

社保证明



7

东西湖文化中心建设项目工程总承包(EPC)

中标通知书



8



9

项目经理变更公告



10

合同关键页



11



12



13



14



15



16



17

完工报告及竣工验收报告



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



1

2.4《设计负责人简历表》

投标人名称：中冶赛迪工程技术股份有限公司

姓名 肖金贵 性别 男 年龄 51岁

学历及专业
本科 建筑工程

参加工作年

限
26年 从事设计负责

人工作年限
26年

主要工作经历

1998.07-2000.02，中江县第二建筑勘察设计所，设计师，助理工程师

；

2000.03-2004.09，凉山州建筑设计所，设计师，工程师；

2004.10-2015-04，西昌市建筑勘测设计院有限公司，设计师，总建筑

师；

2015.05-至今，中冶赛迪工程技术股份有限公司，所总工程师

类似项目业绩

建设单位 项目名称 建设地点
合同金额

（万元)

建筑面积

（平方米）

合同签订

日期日期

证明文

件页码

四川国富置

业有限公司
嘉宏·未来方舟

内江市东

兴区内江

新城中心

区谢家河

片区A1-3

地块（花

园滩大桥

旁）

61442399

0.00元（

其中设计

费

3050000.

00元）

169000平

方米

2020年9

月29日
11-16

注：后附相关证明材料。



2

身份证



3

职称证



4

毕业证



5

一级建筑师注册证书



6

执业资格证书



7

社保证明



8



9



10

设计负责人类似项目业绩情况表

项目名称 嘉宏·未来方舟

项目所在地 内江市东兴区内江新城中心区谢家河片区A1-3地块（花园滩大桥旁）

发包人名称 四川国富置业有限公司

发包人地址 四川省内江市东兴区玉峰路99号

发包人电话 0832-2102227

签约合同价 614423990.00元（其中设计费3050000.00元）

开工日期 2020年9月30日

计划竣工日期 2024年5月17日

承担的工作
根据发包人提供的本项目规划条件通知书、规划设计方案、初步设计、地勘

资料实施设计(除小区景观、配建绿化带、配建道路(礼堂巷)、售楼部设计

、样板间设计以外的所有设计工作)及过程后续 服务等工作。

工程质量 满足国家及地方相应现行规范要求并通过有关主管部门审查合格

项目经理（项

目负责人）
设计负责人：肖金贵

项目描述

项目规划净用地59550平方米(约89.3亩),规划总建筑面积约169000平方米，

其中：地上计容建筑面积约119100平方米，包括住宅用房、商业用房、配套

服务用房等；地下建筑面积约49900平方米。项目北侧配建约5453平方米绿

化带，项目东侧配建约326.984米长市政道路。

备注 /



11

建设工程规划许可证



12



13

合同关键页



14



15



16



1

2.5《项目管理班子配备表及证明材料》

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

（1）项目设计团队配备各

专业（建筑、结构、电气、

通风空调、给排水、装配式

、绿建、幕墙）设计负责人

各1人，不应缺少。

（2）项目施工管理团队配

备技术负责人、生产经理、

商务经理、安全总监、

质量总监、机电经理各1人,

不应缺少。

项目设计团队及施工管理团

队配备合理、证件齐全。

证明材料：身份证、职称证

（如有）、毕业证（如有）、

注册建筑师证（如有）、注

册建造师证（如有）、执职

资格证书（如有）、安全生

产考核合格证（如有）、职

业培训合格证（如有）、社

保证明；

页码：4-180

拟派全部人员情况

序号 拟任职务 姓名 从业
年限

岗位证书（如

有）
资格、职称（如有）

项目设计团队

1 设计负责人 肖金贵 26年 无

一级注册建筑师

正高级工程师

（规划设计）

2
建筑专业设计

负责人
钱俊豪 18年 无

一级注册建筑师

高级工程师（建筑学）

3
结构专业设计

负责人
陈欢 15年 无

一级注册结构工程师

高级工程师（结构）

4
电气专业设计

负责人
孟德韬 17年 无

注册电气工程师（供配电）

高级工程师（电气）

5
通风空调专业

设计负责人
阳晓红 12年 无

注册公用设备工程师（暖通

空调）

高级工程师（暖通）

6
给排水专业设

计负责人
李科 13年 无

注册公用设备工程师（给水

排水）

高级工程师（给排水）

7
装配式专业设

计负责人
陈丛林 13年 无

注册公用设备工程师（给水

排水）

高级工程师（给排水/装配式

建筑）
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8
绿建专业设计

负责人
彭渤 12年 无 高级工程师（绿色建筑）

9
幕墙专业设计

负责人
桑一民 18年 无

一级注册建筑师

高级工程师（建筑及地下空

间/建筑幕墙设计）

项目施工管理团队

1
公司领导（项

目总指挥）
郝海飞 20年 职称证 高级工程师

2
EPC项目负责

人
王宏斌 28年 注册建造师证 高级工程师

3 项目经理 甄永明 21年 注册建造师证 高级工程师

4 技术负责人 经丽伟 21年 职称证 中级工程师

5 商务经理 郑旭芬 21年 注册造价师证 高级工程师

6 质量总监 张磊 14年 岗位证 中级工程师

7 安全总监 刘表 17年
安全生产考核合

格证书
中级工程师

8 安全员 郑路 13年
安全生产考核合

格证书
助理工程师

9 安全员 谢荣江 37年
安全生产考核合

格证书
/

10 安全员 崔盛华 34年
安全生产考核合

格证书
/

11 安全员 李宏杰 27年
安全生产考核合

格证书
/

12 劳务员 周文楠 08年 劳务员证 /

13 劳务员 郑丹 12年 劳务员证 政工师

14 劳资专管员 陈耀 5年 劳资专管员证 /

15 生产经理 梁伟 31年 职称证 中级工程师

16 土建工程师 袁换 18年 职称证 中级工程师

17 土建工程师 邬秉谞 09年 职称证 中级工程师

18 项目副经理 武云江 18年 职称证 中级工程师

19 测量工程师 刘新新 16年 职称证 中级工程师

20 BIM工程师 黄巍 19年
职称证

Bim二级

高级工程师

Bim二级

21
装饰装修工程

师
郭建军 18年 职称证 中级工程师

22 机电经理 郝兴华 14年 职称证 中级工程师
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23 幕墙工程师 高亮 31年 职称证 中级工程师

24 电气工程师 王恒 28年 职称证 中级工程师

25 给排水工程师 刘志平 19年 职称证 高级工程师

26 暖通工程师 赵志伟 17年 职称证 中级工程师

27 质量员 李宏伟 39年 质量员证 /

28 质量员 赵磊 12年 质量员证 /

29 质量员 卫春隆 33年 质量员证 /

30 质量员 郭齐 9年 质量员证 /

31 施工员 陈金龙 5年 施工员证 /

32 施工员 岳晓亚 7年 施工员证 /

33 施工员 李佳真 3年 施工员证 /

34 施工员 黄培华 12年 施工员证 /

35 施工员 王一峰 4年 施工员证 /

36 施工员 王尧 3年 施工员证 /

37 施工员 高萱怀 4年 施工员证 /

38 施工员 张森 7年 施工员证 /

39 资料员 王兰英 16年 资料员证 /

40 资料员 卢昱帆 4年 资料员证 /

41 材料员 李学清 5年 材料员证 助理工程师

42 材料员 马世吉 28年 材料员证 /

43 材料员 李志杰 13年 材料员证 /

44 预算员 李元琛 7年 预算员证 /



4

设计负责人肖金贵

身份证



5

职称证



6

毕业证



7

一级建筑师注册证书



8

执业资格证书



9

社保证明



10



11



12

建筑专业设计负责人钱俊豪

身份证

职称证



13

毕业证



14

一级建筑师注册证书



15

执业资格证书



16

社保证明



17



18



19

结构专业设计负责人陈欢

身份证

职称证



20

毕业证



21

一级注册结构工程师证书



22

社保证明



23



24



25

电气专业设计负责人孟德韬

身份证

职称证



26

毕业证

注册电气工程师执业资格证



27



28

社保证明



29

通风空调专业设计负责人阳晓红

身份证

职称证



30

毕业证



31

注册执业证书



32

社保证明



33



34



35

给排水专业设计负责人李科

身份证

职称证



36

毕业证

注册执业证书



37



38

社保证明



39

装配式专业设计负责人陈丛林

身份证

职称证



40

注册执业证书



41

社保证明



42

绿建专业设计负责人彭渤

身份证

职称证



43

毕业证

社保证明



44

幕墙专业设计负责人桑一民

身份证

职称证



45

毕业证



46

一级建筑师注册证



47



48

社保证明



49

公司领导（项目总指挥）郝海飞

身份证



50

毕业证



51

社保证明



52

EPC负责人王宏斌

身份证

职称证



53

毕业证



54

一级建造师注册证书



55

安全生产考核合格证



56

社保证明



57

项目经理甄永明

身份证

职称证



58

毕业证书



59

一级建造师注册证书



60

安全生产考核证书



61

社保证明



62

技术负责人经丽伟

身份证

职称证



63

毕业证



64

社保证明



65

商务经理郑旭芬

身份证

职称证



66

毕业证

注册造价师证



67

社保证明



68

质量总监张磊

身份证

职称证



69

毕业证



70

职业培训合格证



71

社保证明



72

安全总监刘表

身份证

职称证



73

毕业证



74

安全生产考核合格证



75

社保证明



76

安全员郑路

身份证

毕业证



77

安全生产考核合格证



78

社保证明



79

安全员谢荣江

身份证

毕业证



80

安全生产考核证



81

社保证明



82

安全员崔盛华

身份证

毕业证



83

安全生产考核合格证



84

社保证明



85

安全员李宏杰

身份证



86

安全生产考核合格证



87

社保证明



88

劳务员周文楠

身份证

毕业证



89

职业培训合格证



90

社保证明



91

劳务员郑丹

身份证

职称证



92

职业培训合格证



93

社保证明



94

劳资专管员陈耀

身份证



95

职业培训合格证



96

社保证明



97

生产经理梁伟

身份证

职称证



98

毕业证



99

社保证明



100

土建工程师袁换

身份证

职称证



101

毕业证

社保证明



102

土建工程师邬秉谞

身份证

职称证



103

毕业证

社保证明



104

项目副经理武云江

身份证

职称证



105

毕业证

社保证明



106

测量工程师刘新新

身份证

职称证



107

毕业证



108

社保证明



109

BIM工程师黄巍

身份证

职称证



110

毕业证

学位证



111

Bim技能等级考试二级证书



112

社保证明



113

装饰装修工程师郭建军

身份证

职称证



114

毕业证

社保证明



115

机电经理郝兴华

身份证

职称证



116

毕业证

社保证明



117

幕墙工程师高亮

身份证

职称证



118

毕业证

社保证明



119

电气工程师王恒

身份证

职称证



120

毕业证

社保证明



121

给排水工程师刘志平

身份证

职称证



122

毕业证

社保证明



123

暖通工程师赵志伟

身份证

职称证



124

毕业证

学位证



125

社保证明



126

质量员李宏伟

身份证



127

职业培训合格证



128

社保证明



129

质量员赵磊

身份证



130

职业培训合格证



131

社保证明



132

质量员卫春隆



133

职业培训合格证



134

社保证明



135

质量员郭齐

身份证



136

职业培训合格证



137

社保证明



138

施工员陈金龙

身份证



139

职业培训合格证



140

社保证明



141

施工员岳晓亚

身份证



142

职业培训合格证



143

社保证明



144

施工员李佳真

身份证



145

职业培训合格证



146

社保证明



147

施工员黄培华

身份证



148

职业培训合格证



149

社保证明



150

施工员王一峰

身份证



151

职业培训合格证



152

社保证明



153

施工员王尧

身份证



154

职业培训合格证



155

社保证明



156

施工员高萱怀

身份证

毕业证



157

职业培训合格证



158

社保证明



159

施工员张森

身份证



160

职业培训合格证



161

社保证明



162

资料员王兰英

身份证

毕业证



163

职业培训合格证



164

社保证明



165

资料员卢昱帆

身份证



166

职业培训合格证



167

社保证明



168

材料员李学清

身份证

职称证



169

毕业证



170

职业培训合格证



171

社保证明



172

材料员马世吉

身份证



173

职业培训合格证



174

社保证明



175

材料员李志杰

身份证

毕业证



176

职业培训合格证



177

社保证明



178

预算员李元琛

身份证



179

职业培训合格证



180

社保证明
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